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Faaliyet Adı: Kitap tasarlama çalışmaları. 

10.1. Aileler ve çocuklar kendi kitaplarını hazırlar ve sunumunu gerçekleştirir.  

(03 – 14 Haziran 2024) 

Anasınıfı öğrencilerinden gönüllü olan Göktuğ ÖZDÖL isimli öğrenci ve ailesine bir hikaye yazmaları ve 
hikayeyi tasvir edecek resimleri hazırlayıp boyaması için yönlendirme yapıldı. 

Öğrencimizin oluşturduğu hikayenin adı; Kuki’nin Macerası” . 

 

KUKİ’NİN MACERASI 

 

Evvel zaman içinde kalbur zaman içinde köyün birinde yaşayan pamuk ve toprak’ın yavruları 
sevimliköek Kuki varmış. Bir gün evin bahçesinde oynayan kuki’nin canı sıkılmış ve evin etrafında 
dolaşmaya çıkmış. Az gitmiş uz gitmiş dere tepe düz gitmiş. Köydeki bahçelere,tarlalara ,diğer 
hayvanlara bakabaka ormana varmış. Geriye dönüp baktığında kaybolduğunu alamış. Evin yolunu 

aramaya çalışmış ancak bir türlü ormandan çıkamamış. Anne köpek pamuk ve baba köpek toprak, 
kuki’nin olmadığını farkedince endişeyle etrafa bakınmışlar ve kuki’yi aramaya başlamışlar. O sırada 
kuki ormandaki bir aslana rastlamış. Aslan ondan çok büyük olduğu için kuki çok korkmuş ve 
hemençalıların arasına gizlenmiş.  

Akşam olup hava kararmış. Anne ve babası kuk’'yi aramaya devam ederken yağmur yağmaya 
başlamış. Kuki gök gürültülerinden de korkmuş., yağmurdan her yeri ıslanmış ve çok üşümüş. Ertesi gün 
olmuş kuki hala bulunamamış. Anne ve babası umutsuzluğa kapılmadan aramaya devam etmişler. 
Ormana geldiklerinde kuki’nin havlamalarını duymuşlar ve haman sese doğru koşmuşlar. Anne ve 
babası kuki’yi bulmanın sevinciyle onu kucaklamışlar. Kuki ve ailesi birbirlerine kavuşmanın 
mutluluğuyla kuyruğunu salllayarak evlerine dönmüşler. 

O günden sonra kuki ailesinden habersiz hiçbir yere gitmemiş ve sevgi dolu yuvalarında 
yaşamaya devam etmişler. 

 

Hikayesi için öğrencimiz ve ailesi çeşitli araştırmalar yaptıktan sonra taslağı ve resimlerini bilgisayar 
yardımı ile oluşturdu. Daha sonra tasvir eden resimler öğrencimiz tarafından renklendirildi.  



 



 



 



 

Öğrencimiz hikayesini tamamladıktan sonra okula getirdi.  

 

 

 

Tüm anasınıflarımızdaki arkadaşlarına hikayesini tanıtıp anlattı. Öğrencimiz hikayesini okurken çok 
heyecanlandı. Ancak çok güzel bir hikaye hazırlayıp sunduğu için tüm arkadaşları ve 
öğretmenlerinden tebrik aldı.  



 

 



 

 



 



 

Öğrencimiz duygularını “mutluyum ve kendimle gurur duydum” şeklinde ifade etti. 
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